家庭数

令和３年５月１２日

保護者様

横浜市立 川和小学校

校長   菊原 政臣

PTA会長 渡邊 直人

お知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 また、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策としてご家庭での様々な取組に深

く感謝いたします。

 本校では、5 月下旬から 6 月上旬にかけて、各学年の授業参観、懇談会、宿泊学

習の説明会が予定されていましたが、まん延防止等重点措置の期間中であり、新型

コロナウイルス感染症の収束が見通せない中、感染リスクを減らすために、授業参

観および宿泊学習説明会をオンラインで行い、懇談会を中止とさせていただくこと

になりました。それに伴い、懇談会の際に実施を予定されていたクラス委員選出で

すが、提出いただいたクラス委員選出書に基づき、担任によるくじ引きを実施し、

選出することにいたします。くじで選出された方には、担任より連絡させていただ

きますので、ご理解、ご了承の程よろしくお願いいたします。また、クラス委員を

希望しながら、選出されなかった方にも連絡させていただきます。

授業参観および宿泊学習説明会のオンラインでの配信方法については、再度連絡

させていただきます。